
 

Codice ICE 11/2022 Id. 75/DNC 
Prot. n. 3954 del 24/11/2022 [doc. 2] 
Rep. n. 655/2022 
Classif. VII/16.11 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Medicina Sperimentale 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 09/09/2022 dal prof. DANIELE GIANFRILLI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi del progetto di ricerca PRIN 2017 - CUP 

B88D19000580001, Responsabile Scientifico prof. DANIELE GIANFRILLI; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/09/2022 con la quale è stata approvata l’attivazione 

della presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando ICE 11/2022 prot. n. 3355 del 14/10/2022 scaduto il 29/10/2022; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 22/11/2022 con la quale sono stati nominati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
Commissario Qualifica Ruolo 

GIANFRILLI DANIELE Prof. associato Titolare 
GIANNETTA ELISA Prof. associato Titolare 
COZZOLINO ALESSIA Ricercatore TD-A Titolare 
ISIDORI ANDREA Prof. ordinario Supplente 
FILARDI TIZIANA Ricercatore TD-A Supplente 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Medicina 
Sperimentale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 24/11/2022 

 

F.to Il Direttore 
prof. ANTONIO ANGELONI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  



 

Codice ICE 11/2022 Id. 75/DACI 
 [doc. 12] 
 
 

PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA 2022 - 2024 

 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA VERIFICA 

(artt. 35bis del D.Lgs. n. 165/2001 e 3 del D.Lgs. n. 39/2013) 

 

 
Con riferimento al Bando ICE 11/2022 prot. n. 3355 del 14/10/2022 per il conferimento di n. 1 Incarico di collaborazione 

esterna per “Attività di ricerca scientifica ed elaborazione database raccogliente i dati su markers predittivo di diagnosi 

e risposta al trattamento delle malattie rare endocrine con elaborazione retrospettiva e correlazioni traslazioni”, presso 

il Dipartimento di Medicina sperimentale. 

 

SI ATTESTA 
 

che tutti i membri della Commissione giudicatrice hanno reso, ai sensi dell’art. 46 del DPR n. 445 del 28 dicembre 2000, 

dichiarazione della insussistenza a loro carico di condanne penali, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno 

dei reati previsti dall’art. 35 bis del D. Lgs. 165/2001. 

 

La presente attestazione è pubblicata sul sito istituzionale di Sapienza Università di Roma - Sezione “Amministrazione 

trasparente”, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013, come modificato dal D.Lgs. 97/2016. 

 
 

Roma, 24/11/2022 

 

F.to Il Direttore 
prof. ANTONIO ANGELONI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

F.to Il Responsabile amministrativo delegato 
dott.ssa JULIA LABBATE 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 
 


